
TERMO DE HOMOLOGACAO

1. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 002/2023.

2. PREGAO PRESENC1AL N°: 002/2023.

6. DATA DA ADJUDICA^AO: 19/06/2023.

7. DATA DA HOMOLOGA^AO: 20/06/2023

Nova Aurora, PR, 20 de junho de 2023.

5. VALOR ADJUDICADO: RS 5.452.500,00 (cinco milhoes quatrocentos e cinquenta c dois mil e 
quinhentos reais)

4. ADJUDICATARIO CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDUSTR1A E COMERCIO DE 
ASF ALTO LTDA, inscrita no CNPJ n° 06.218.782/0001-16, estabclccida na Rodovia BR 376, s/n°, 
Lote 6/7/7-A-3-1, Gleba Patrimonio Marialva, CEP 86.990-000, Municipio de Marialva, Estado do 
Parana.

FABKrDToLIVEJRA DALECIO
Presidentc

O Presidentc do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO PIQUIRI, no uso das atribui^oes que lhe sao 
conferidas pela legislate em vigor, especialmente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e 
altera^bcs posteriores, resolve HOMOLOGAR a presente Licita^ao nos termos abaixo, conforme 
comprova^oes constantes nos autos do processo licitatorio respective:

3. OBJETO DA LICITA^AO: Fomecimento e transporte de Emulsao Asfaltica RR-2C para Execui;ao 
de pavimentaQao asfaltica - Tipo: tratamento superficial triple - TST, no total de 1.500 toncladas, para 
execu^ao de obras de pavimenta^ao asfaltica nos Municipios de Abrangencia do Consorcio 
Intermunicipal (Anahy, Nova Aurora, Cafelandia, Braganey, Iguatu, Ubirata, Jesuitas, Formosa do 
Oesle, Iracema do Oeste, Corbelia e Tupassi), atraves do Sistema de Registro de Prc^o (SRP) para um 
periodo 12 (doze) mescs.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO PIQUIRI 
CNPJ:13.401.522/0001-47

Rua Sao Joao, n° 354 - Centro Nova Aurora - Estado do Parana


